投资支付的现金调增 5,972,004.00 元。

2022 年 12 月 31 日/ 2022 年度

3

1. 公司根据收入确认政策复核收入确认时点以及对部分业务按净额法进行了调

整，同时根据收入调整情况同步调整成本结转以及重新测算坏账准备，该调整事项影

响财务报表项目： 2022 年度调减营业收入  29,523,124.84 元  、调减营业成本

29,691,434.60 元、调减应收账款 651,922.96 元、调增存货 639,280.14 元、调减其他

流动负债 190,007.94元、调减财务费用 10,066.70元、调减应收账款坏账准备 32,596.15

元、调减信用减值损失 32,017.50 元、调减其他综合收益 432.69 元。

 2. 公司对成本费用分类、金融资产终止确认、往来款项性质分类不当、短期借

款利息等进行调整，该调整事项影响财务报表项目：调减预付账款 83,242.75 元、调

减应付账款 83,242.75 元、调增短期借款 311,526.56 元、调减管理费用 1,716,533.79

元、调增营业成本 1,716,533.79 元 、调增财务费用 311,526.56 元、调增投资收益

61,755.79 元、调减公允价值变动损益 61,755.79 元。

3. 公司对外币报表进行重新测算，2022 年度调增财务费用 899,500.00 元、调增

其他综合收益 899,500.00 元。

4. 公司按照追溯调整后的净利润，重新追溯调减所得税费用 42,448.75 元、调减

应交税费 76,500.17 元、调减递延所得税资产 34,051.42 元。

5. 公司按照追溯调整后的净利润，调增盈余公积 16,150.68 元、调减未分配利润

16,150.68 元。

6. 公司根据上述调整事项，相应调整现金流量表的列示项目：销售商品、提供劳

务收到的现金调增 48,074,611.71 元、购买商品、接受劳务支付的现金调增

40,905,669.38 元、支付给职工以及为职工支付的现金调增 6,542,910.32 元、支付其他

与经营活动有关的现金调增 626,032.01 元、收回投资收到的现金调增 4,000,000.00 元、

投资支付的现金调增 4,000,000.00 元。

二、会计差错更正事项对公司财务状况、经营成果和现金流量的影响

本公司对上述前期会计差错影响进行了追溯重述，影响财务报表项目及金额如下：

（一） 对合并财务报表的影响

1. 2024 年 7 月 31 日合并资产负债表、2024 年 1-7 月合并利润表

4

报表项目   调整前金额   调整金额   调整后金额

应收账款 225,917,698.04 -172,764.86 225,744,933.18

流动资产合计 563,471,175.26 -172,764.86 563,298,410.40

递延所得税资产 11,228,102.77 94,147.59 11,322,250.36

非流动资产合计 377,985,698.99 94,147.59 378,079,846.58

资产总计 941,456,874.25 -78,617.27 941,378,256.98

短期借款 130,110,959.26 509,826.20 130,620,785.46

应交税费 8,162,302.84 -76,500.17 8,085,802.67

流动负债合计 415,151,287.23 433,326.03 415,584,613.26

负债合计 484,933,930.31 433,326.03 485,367,256.34

其他综合收益 12,557,795.03 269,129.06 12,826,924.09

未分配利润 148,660,994.88 -781,072.37 147,879,922.51

归属于母公司所有者权益合计 456,552,994.52 -511,943.30 456,041,051.22

所有者权益合计 456,522,943.94 -511,943.30 456,011,000.64

负债和所有者权益总计 941,456,874.25 -78,617.27 941,378,256.98

营业收入 405,006,156.78 -13,325,355.62 391,680,801.16

营业成本 308,606,700.14 -14,237,788.59 294,368,911.55

管理费用 22,012,578.08 914,053.71 22,926,631.79

财务费用 9,328,725.09 -2,721.21 9,326,003.88

信用减值损失 371,763.71 291.74 372,055.45

营业利润 40,851,360.23 1,392.21 40,852,752.44

利润总额 40,522,384.12 1,392.21 40,523,776.33

所得税费用 8,872,264.85 2,041.79 8,874,306.64

净利润 31,650,119.27 -649.58 31,649,469.69

2. 2023 年 12 月 31 日合并资产负债表、2023 年度合并利润表

报表项目 调整前金额   调整金额   调整后金额

应收账款 238,595,498.59 -391,125.54 238,204,373.05

存货 152,491,578.88 217,070.46 152,708,649.34

流动资产合计 551,494,641.06 -174,055.08 551,320,585.98

5

报表项目 调整前金额   调整金额   调整后金额

递延所得税资产 8,003,176.74 96,189.38 8,099,366.12

非流动资产合计 258,669,784.65 96,189.38 258,765,974.03

资产总计 810,164,425.71 -77,865.70 810,086,560.01

短期借款 117,377,946.67 509,826.20 117,887,772.87

应付账款 113,270,907.70 -543,591.89 112,727,315.81

应付职工薪酬 23,179,100.22 543,591.89 23,722,692.11

应交税费 18,858,202.92 -76,500.17 18,781,702.75

流动负债合计 327,721,677.45 433,326.03 328,155,003.48

负债合计 388,236,026.47 433,326.03 388,669,352.50

其他综合收益 12,744,391.27 269,231.05 13,013,622.32

盈余公积 18,465,055.79 0.01 18,465,055.80

未分配利润 116,982,355.13 -780,422.79 116,201,932.34

归属于母公司所有者权益合计 421,929,929.34 -511,191.73 421,418,737.61

所有者权益合计 421,928,399.24 -511,191.73 421,417,207.51

负债和所有者权益总计 810,164,425.71 -77,865.70 810,086,560.01

营业收入 633,582,121.46 -23,969,605.54 609,612,515.92

营业成本 480,608,420.85 -23,929,481.14 456,678,939.71

管理费用 40,389,542.44 319,525.44 40,709,067.88

财务费用 -6,734,371.50 -1,716,120.16 -8,450,491.66

投资收益 -481,444.40 -609,800.01 -1,091,244.41

公允价值变动收益 -474,600.00 -685,400.00 -1,160,000.00

信用减值损失 -2,770,131.48 -13,750.04 -2,783,881.52

营业利润 90,477,975.06 47,520.27 90,525,495.33

利润总额 90,275,365.69 47,520.27 90,322,885.96

所得税费用 14,634,694.63 -130,240.80 14,504,453.83

净利润 75,640,671.06 177,761.07 75,818,432.13

3. 2022 年 12 月 31 日合并资产负债表、2022 年度合并利润表

6

报表项目  调整前金额   调整金额   调整后金额

应收账款 206,036,722.40 -619,326.81 205,417,395.59

预付款项 8,898,319.34 -83,242.75 8,815,076.59

存货 127,365,473.60 639,280.14 128,004,753.74

流动资产合计 497,382,422.94 -63,289.42 497,319,133.52

递延所得税资产 4,776,885.23 -34,051.42 4,742,833.81

非流动资产合计 206,864,475.54 -34,051.42 206,830,424.12

资产总计 704,246,898.48 -97,340.84 704,149,557.64

短期借款 96,368,805.40 311,526.56 96,680,331.96

应付账款 98,202,058.79 -83,242.75 98,118,816.04

应交税费 25,767,267.59 -76,500.17 25,690,767.42

其他流动负债 1,482,783.31 -190,007.94 1,292,775.37

流动负债合计 329,592,778.06 -38,224.30 329,554,553.76

负债合计 362,938,471.76 -38,224.30 362,900,247.46

其他综合收益 8,687,213.68 899,067.31 9,586,280.99

盈余公积 13,243,080.88 16,150.68 13,259,231.56

未分配利润 56,679,628.88 -974,334.53 55,705,294.35

归属于母公司所有者权益合计 341,308,426.72 -59,116.54 341,249,310.18

所有者权益合计 341,308,426.72 -59,116.54 341,249,310.18

负债和所有者权益总计 704,246,898.48 -97,340.84 704,149,557.64

营业收入 580,584,596.57 -29,523,124.84 551,061,471.73

营业成本 449,362,084.33 -27,974,900.81 421,387,183.52

管理费用 36,602,322.29 -1,716,533.79 34,885,788.50

财务费用 -13,383,630.63 1,200,959.86 -12,182,670.77

投资收益 -816,471.93 61,755.79 -754,716.14

公允价值变动收益 685,400.00 -61,755.79 623,644.21

信用减值损失 430,071.95 32,017.50 462,089.45

营业利润 86,089,845.69 -1,000,632.60 85,089,213.09

利润总额 85,227,692.93 -1,000,632.60 84,227,060.33

所得税费用 15,050,142.83 -42,448.75 15,007,694.08

7

报表项目  调整前金额   调整金额   调整后金额

净利润 70,177,550.10 -958,183.85 69,219,366.25

4. 2024 年 1-7 月合并现金流量表

影响项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

销售商品、提供劳务收到的

现金
469,065,712.45 4,238,211.13 473,303,923.58

经营活动现金流入小计 497,509,131.96 4,238,211.13 501,747,343.09

购买商品、接受劳务支付的

现金
286,003,923.59 3,569,945.30 289,573,868.89

支付给职工以及为职工支付

的现金
76,044,741.81 543,591.89 76,588,333.70

支付其他与经营活动有关的

现金
14,335,791.75 124,673.94 14,460,465.69

经营活动现金流出小计 419,309,561.58 4,238,211.13 423,547,772.71

5. 2023 年度合并现金流量表

影响项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

销售商品、提供劳务收到的

现金
707,804,459.39 38,863,868.14 746,668,327.53

经营活动现金流入小计 754,863,329.95 38,863,868.14 793,727,198.09

购买商品、接受劳务支付的

现金
530,055,089.54 31,646,282.36 561,701,371.90

支付给职工以及为职工支付

的现金
112,977,307.09 5,990,873.74 118,968,180.83

支付其他与经营活动有关的

现金
28,790,015.19 1,226,712.04 30,016,727.23

经营活动现金流出小计 738,125,497.23 38,863,868.14 776,989,365.37

收回投资收到的现金 - 5,972,004.00 5,972,004.00

投资活动现金流入小计 948,259.95 5,972,004.00 6,920,263.95

投资支付的现金 - 5,972,004.00 5,972,004.00

投资活动现金流出小计 56,441,365.26 5,972,004.00 62,413,369.26

6. 2022 年度合并现金流量表

报表项目  调整前金额   调整金额   调整后金额

销售商品、提供劳务收到的

现金
659,380,171.30 48,074,611.71 707,454,783.01

8

报表项目  调整前金额   调整金额   调整后金额

经营活动现金流入小计 712,201,482.88 48,074,611.71 760,276,094.59

购买商品、接受劳务支付的

现金
449,203,342.46 40,905,669.38 490,109,011.84

支付给职工以及为职工支付

的现金
105,848,729.79 6,542,910.32 112,391,640.11

支付其他与经营活动有关的

现金
18,990,858.65 626,032.01 19,616,890.66

经营活动现金流出小计 611,926,627.78 48,074,611.71 660,001,239.49

收回投资收到的现金 5,012,061.03 4,000,000.00 9,012,061.03

投资活动现金流入小计 5,218,112.29 4,000,000.00 9,218,112.29

投资支付的现金 - 4,000,000.00 4,000,000.00

投资活动现金流出小计 18,267,659.41 4,000,000.00 22,267,659.41

（二） 对母公司财务报表的影响

1. 2024 年 7 月 31 日母公司资产负债表、2024 年 1-7 月母公司利润表

对 2024 年 7 月 31 日母公司资产负债表、2024 年 1-7 月母公司利润表无影响。

2. 2023 年 12 月 31 日母公司资产负债表、2023 年度母公司利润表

报表项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

营业收入 432,334,167.94 -190,007.94 432,144,160.00

营业利润 60,087,872.10 -190,007.94 59,897,864.16

利润总额 60,087,244.81 -190,007.94 59,897,236.87

所得税费用 7,867,495.68 -28,501.19 7,838,994.49

净利润 52,219,749.13 -161,506.75 52,058,242.38

3. 2022 年 12 月 31 日母公司资产负债表、2022 年度母公司利润表

报表项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

递延所得税资产 18,182,186.46 -28,501.19 18,153,685.27

非流动资产合计 239,820,735.47 -28,501.19 239,792,234.28

资产总计 522,840,342.85 -28,501.19 522,811,841.66

其他流动负债 22,895,792.14 -190,007.94 22,705,784.20

9

报表项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

流动负债合计 189,050,030.82 -190,007.94 188,860,022.88

负债合计 220,604,643.69 -190,007.94 220,414,635.75

盈余公积 13,243,080.88 16,150.68 13,259,231.56

未分配利润 28,268,871.40 145,356.07 28,414,227.47

所有者权益合计 302,235,699.16 161,506.75 302,397,205.91

负债和所有者权益总计 522,840,342.85 -28,501.19 522,811,841.66

营业收入 400,238,025.96 190,007.94 400,428,033.90

营业利润 48,082,424.91 190,007.94 48,272,432.85

利润总额 47,231,405.61 190,007.94 47,421,413.55

所得税费用 3,764,948.68 28,501.19 3,793,449.87

净利润 43,466,456.93 161,506.75 43,627,963.68

4. 2024 年 1-7 月母公司现金流量表

影响项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

销售商品、提供劳务收到的

现金
187,115,417.35 796,097.31 187,911,514.66

经营活动现金流入小计 187,673,845.53 796,097.31 188,469,942.84

购买商品、接受劳务支付的

现金
113,192,351.44 796,097.31 113,988,448.75

经营活动现金流出小计 225,550,850.50 796,097.31 226,346,947.81

5. 2023 年度母公司现金流量表

报表项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

销售商品、提供劳务收到的

现金
320,339,417.01 719,068.45 321,058,485.46

经营活动现金流入小计 362,159,255.79 719,068.45 362,878,324.24

购买商品、接受劳务支付的

现金
196,290,689.21 719,068.45 197,009,757.66

经营活动现金流出小计 299,199,162.94 719,068.45 299,918,231.39

6. 2022 年度母公司现金流量表

		2025-12-04T09:55:33+0800

		2025-12-04T09:55:33+0800

		2025-12-04T09:59:52+0800

		2025-12-04T09:59:52+0800

		2025-12-04T11:11:48+0800

		2025-12-04T11:11:49+0800

		2025-12-04T11:17:06+0800

		2025-12-04T11:21:33+0800
	Report Coding.

		2025-12-04T11:21:34+0800
	Report Coding.

		2025-12-04T11:21:34+0800
	Report Coding.

		2025-12-04T11:21:34+0800
	Report Coding.

		2025-12-04T11:21:34+0800
	Report Coding.

		2025-12-04T11:21:34+0800
	Report Coding.

		2025-12-04T11:21:34+0800
	Report Coding.

		2025-12-04T11:21:34+0800
	Report Coding.